
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження нового складу 
Комітету з премії імені Івана Франка
у галузі інформаційної діяльності

На виконання пункту 8 Положення про премію імені Івана Франка у 
галузі інформаційної діяльності, затвердженого наказом Держкомтелерадіо 
від 02.02.2004 № 22, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 
17.02.2004 за № 204/8803 (із змінами),
НАКАЗУЮ: 

          1. Затвердити склад Комітету з премії імені Івана Франка у галузі 
інформаційної діяльності, що додається.
          2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Держкомтелерадіо від 
07.06.2021 № 264. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
заступника Голови Червака Б. О.

Голова                                                               Олег НАЛИВАЙКО



Додаток
до наказу Держкомтелерадіо 

СКЛАД
Комітету з премії імені Івана Франка

у галузі інформаційної діяльності

НАЛИВАЙКО                                 
Олег Ігорович

Голова – голова Комітету з премії імені Івана 
Франка у галузі інформаційної діяльності

ЧЕРВАК                                    
Богдан Остапович

перший заступник Голови  – заступник голови  
Комітету з премії імені Івана Франка у галузі 
інформаційної діяльності

ГАЛЬЧЕНКО                               
Сергій Анастасійович

заступник директора з наукової та           
видавничої діяльності Інституту літератури                        
ім. Т.Г. Шевченка НАН України (за згодою)

МУЖУК 
Леонід Петрович 

професор кафедри кіно- і телемистецтва Інституту 
журналістики Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка (за згодою)

НЕДЯК                              
Юрій Олександрович                                  

начальник управління з питань доступу до 
інформації та підтримки медіа Держкомтелерадіо   

ОБОДОВИЧ
Олександр Олександрович

начальник управління з питань телебачення і 
радіомовлення, європейської та євроатлантичної 
інтеграції  Держкомтелерадіо 

МАКОБРІЙ
Олександр Олександрович

начальник головного управління з інформаційної 
політики директорату з інформаційної політики та 
інформаційної безпеки Міністерства культури та 
інформаційної політики України  (за згодою)

ХИМЕНКО 
Олег Андрійович 

начальник головного управління із реалізації 
політик у сфері науки та інновацій директорату 
науки та інновацій Міністерства освіти і науки 
України (за згодою)

ТАБАЧЕНКО
Анатолій Дмитрович

головний редактор головної  редакції  випуску та 
художнього фонду творчого об'єднання «Радіо 
«Культура» (за згодою) 


